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PRIX

44 500,00 €/ TTC

CONTACT

Alexandre Bernier

alexandre.bernier@sud-
plaisance-consulting.com

RESUMER DES CARACTERISTIQUES

Type

Catégorie
Constructeur
Modele

Année
Longueur (m)
Largeur (m)
Tirant d'eau (m)

Invités

Moteur

JET BOAT

SCARAB

195

2015

5.73

2.23

0.40

8

MOTEUR

Carburant

Vitesse max (nd)

Marque moteur
BRP-POWERTRAINGMBH & CO
KG

Puissance (cv)

Heures

Capacité de carburant (l)
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Essence

65

1X
243cv

60

117
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SCARAB 195

DETAILS DES CARACTERISTIQUES

GENERAL DIMENSIONS / PERFORMANCE MECANIQUE
Type Moteur Longueur (M) 5.73 Moteur
Brp-Powertraingmbh & Co Kg
Constructeur SCARAB Largeur (M) 2.23
Nombre Moteurs 1
Modele 195 Tirant D'eau (M) 0.40
Puissance (CV) 243cv
Année 2015 Poids (T) 1098.00
Année Moteur 2015
Invités 8 Capacité Réservoir (L) 117
Heures Moteur 60
Lieu / Visible A FREJUS Vitesse Max (Nd) 65
Carburant Essence
Place Au Port Non
ELECTRICITE / AIR CONDITIONNE EQUIPEMENTS DE PONT
Batterie Moteur Ancre

Echelle De Bain

Taud De Soleil

Coussins Bain Soleil
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SCARAB 195

EQUIPEMENT SECURITE : DIVERS

DESCRIPTION

Pompe De Cale SCARAB 195 HO IMPULSE
année 2015
6 pare-battages 5.73m x 2.23m

Quasi neuf 1ére main

Propulsion JET

Moteur BRP ROTAX 4-TEC Supercharged
Puissance : 179KW soit 243CV

Heures moteur: 60h

8 personnes embarquées

8 places assises

Gilets de sauvetage x8 inclus

Poste multimédia avec 7HP

Taud de soleil

Coffres de rangements nombreux

Ce bateau de sports nautiques est hiverné dans un
hangar

Vendu sans remorque
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